



Né le 24 Décembre 1986

Blanchet Yoann

PROFIL PROFESSIONNEL

Professionnel doté de nombreuses années d'activités, combinées à une solide expérience en tant que gérant d'entreprise, et une forte aptitude à acquérir de nouvelles connaissances. Capable à la fois de travailler en équipe et de fonctionner de manière autonome, je fais preuve d'un solide sens de l'organisation et de compétences.

« Motivé, dynamique et curieux »

Candidature spontanée

CONTACT

☎ 06 75 74 27 44

✉ blanchet_yoann@yahoo.fr

📍 7 Route des Quatre vents
Beaulieu-sous-Parthenay
79420

Nationalité : Française
Permis B et B96

COMPÉTENCES

- ✓ Polyvalence
- ✓ Capacité d'adaptation
- ✓ Relation clients
- ✓ Autonomie
- ✓ Organisation

LANGUES

Langues : Française

CENTRES D'INTÉRÊT

- Voyage
- Bricolage

FORMATION

Certificat d'aptitude professionnelle

Chambres des métiers de Parthenay 2002 - 2004

Brevet Professionnelle

Greta Poitiers 2004 - 2006

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Ferronnier d'art à la Ferronnerie d'art Gatinaise

- Contrat d'apprentissage
De 2002 à 2004
- Contrat de qualification
De 2004 à 2006
- Contrat à durée indéterminée
De 2006 à 2021

Prise de côtes, débit, traçage, perçage, forge, soudage, installation des éléments sur chantiers, réalisation d'ouvrages métalliques en fer forgés.

Cogérant à la Ferronnerie Parthenaisienne

De Dec.2021 à Mar.2024

- Accueil clientèles.
- Conseils clients dans la conception de leur projet.
- Etude de faisabilité et planification des projets.
- Elaboration des devis et facturations.
- Négociation avec les fournisseurs.
- Gestion du budget.
- Gestion de Production.
- Gestion du planning en fonction des commandes.
- Contrôle des coûts et suivi des indicateurs financiers.
- Commande des matières premières.
- Utilisation de logiciels de CAO tels que SolidWorks.
- Réalisation d'ouvrages métalliques.
- Installation sur sites.
- Contrôles et validation des ouvrages.
- Animation du compte Facebook et site internet.